
171●掲載価格には消費税は含まれておりません。　●商品の色は、印刷と実物の色調とでは多少異なる場合がありますのでご了承ください。
●離島配送の際は別途運賃を申し受けます。対象地域につきましては弊社ホームページまたは最寄りの営業所にご確認ください。
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室内の空気を自然に
快適な状態に調整、
お部屋の雰囲気にとけ込みます。

商品詳細

プッシュ式レジスター順風（じゅんぷう）1

スライド式レジスター珠風 
製品図　

2プッシュ式レジスター順風（じゅんぷう） 製品図　1

スライド式レジスター珠風2

室内室内室内室内室内 シルバーホワイト

室内室内室内室内室内 ダークホワイト

ご発注に関する注意事項
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●標準タイプ
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断熱シート

●断熱タイプ 開口寸法（H×W）
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レジスター 規格

呼　称 実開口面積 コード 単品価格（個）梱包価格 梱包内容規格

標準
タイプ
断熱
タイプ

120cm2／個

84cm2／個

￥28,800

￥38,600

￥32,200

カラー外形寸法（開口寸法）

20個入
同梱付属部材：
取付ビス（3.1×
32mm）4本／個

40個入（20個入×2）
同梱付属部材：
取付ビス（3.1×
32mm）4本／個

バラ出荷対応

○ 1個単位

￥1,440

￥1,930

￥805ダーク
ホワイト

シルバー
ホワイト

PLGK

PLGD

SLDT-W

プッシュ式
レジスター
順風（じゅんぷう）

1

スライド式レジスター
珠風（たまかぜ）

2

200×250mm
（150×200mm）

192×250mm
（152×210mm）

屋外屋外

屋外屋外

材質

HIPS

材質

PS

　　  の色が付いた商品はバラ出荷対応いたします。ただし、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、￥２，０００別途申し受けます。

●強い風雨の時は雨を巻き込むことがあります。注意  
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